



Consulta Ministerio de Hacienda



Código de Generación



Sello de Recepción

PRIMAVERA ZAMORA CASTAÑEDA

Venta al por menor de libros, periódicos y artículos de papelería en comercios especializados

DUI: 02848551-7

1A. C. ORIENTE No. 37 B DISTRITO CENTRAL, ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD ESTE, LA LIBERTAD

NRC: 239192-8

Teléfono: 7635-5113

primasuministros@gmail.com

www.primazz.com

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Número de Control: DTE-03-M001P001-000000000001027

Código de Generación: 73B0B18D-D2F3-47EC-8163-80E2A6E8F359

Sello de Recepción: 20250C67961DB1B647B88935E32B4D81C74F7FP4

Modelo Facturación: PREVIO Tipo Transmisión: NORMAL

Fecha y Hora de Generación: 15/12/2025 10:42:15 AM

00020 SOLUCIONES DE EMPAQUES SA DE CV

NIT: 0614-190110-103-0

Final 4ta Calle Oriente, Carretera Troncal del Nte y Antigua Calle a Tonacatepeque, APOPA, SAN SALVADOR OESTE, SAN SALVADOR

NRC: 199568-8

Email: fsolpaq@iccuscatlan.com

Actividad Económica: Fabricación de productos plásticos n.c.p.

Condición: CREDITO

Referencia: 00001027

Tipo de Documento:

No. de Documento:

Fecha del Documento:

| Código | Descripción | Cantidad | Precio Unit. | No Suje. | V. Exenta | Total |
|---------|------------------------------------|----------|--------------|----------|-----------|-------|
| 0010003 | PAPEL BOND TAMAÑO CARTA B-20 70 GR | 15.00 | 3.5000 | | | 52.50 |
| 0030003 | HOJAS PROTECTORAS TAMAÑO CARTA | 300.00 | 0.0394 | | | 11.82 |
| 0140020 | PLUMÓN NEGRO PUNTO FINO SHARPIE | 5.00 | 0.9844 | | | 4.92 |
| 0140053 | PORTA MINA 0.5MM | 3.00 | 0.5625 | | | 1.69 |
| 0140005 | TUBO DE MINA 0.5 | 3.00 | 0.2375 | | | 0.71 |
| 0140013 | BOLÍGRAFO PUNTO MEDIO AZUL BIC | 12.00 | 0.1658 | | | 1.99 |
| 0180015 | BATERIA ALCALINA 1.5V 3A PAR | 1.00 | 3.6588 | | | 3.66 |
| 0040007 | TABLA CON CLIP TAMAÑO CARTA AMPO | 2.00 | 1.3750 | | | 2.75 |
| 0140051 | PIZARRA 45.7 X 61 CM CORCHO | 1.00 | 33.6255 | | | 33.63 |

Sumas: 113.67

IVA: 14.78

Subtotal: 128.45

IVA Retenido: 0.00

Venta Exenta: 0.00

Venta Total: 128.45

CIENTO VEINTIOCHO 45/100 DOLARES

Observación:

Responsable Emisor:

Responsable Receptor:

No. Documento:

No. Documento: